
 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN 
DỆT - MAY NHA TRANG 

------------------- 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 ----------------- 
 Số: 125-2021/NQ.DMNT Nha Trang, ngày 09 tháng 07 năm 2021.  
                          

 

NGHỊ QUYẾT 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT – MAY NHA TRANG 
 

 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17 tháng 
06 năm 2020 có hiệu lực thi hành ngày 01 tháng 01 năm 2021 và các văn bản luật hướng dẫn 

thi hành; 

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Dệt -May Nha Trang; 
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty CP Dệt -May Nha Trang ngày 

09/07/2021; 
Hội đồng quản trị Công ty CP Dệt -May Nha Trang nhất trí thông qua Nghị quyết với 

những nội dung như sau:     

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1: Thông qua nội dung: Lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam để 
cung cấp dịch vụ kiểm toán, soát xét các báo cáo tài chính năm 2021 cho Công ty CP Dệt - 
May Nha Trang.  

 Điều 2: Ủy quyền cho Ông Đặng Vũ Hùng- Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty là 
người đại diện pháp luật, triển khai thực hiện các công việc liên quan đến nội dung trên. 

Điều 3: Thành viên HĐQT, Ban điều hành Công ty, Trưởng các đơn vị có liên quan  
chịu trách nhiệm thi hành quyết nghị  này. 

 
 
 

   Nôi nhaän: 

- Như điều 3;  

- Trưởng BKS 

- Löu VT, BP.CBTT  

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-10T13:48:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY NHA TRANG
	I am the author of this document


		2021-07-10T13:51:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY NHA TRANG
	I am the author of this document




